
OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL IČ 00213730
Nejsme plátci DPH !

Číslo objednávky 230169/02

Fakturační adresa
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1
60151  B rno l
Česká republika

ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686
199 00 Praha 18
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 48111198 DIČ CZ48111198

Typ organizace Org. složka státu

Datum vystavení
Datum dodání od
Doprava
Splatnost faktury

19.10.2023
23.10.2023 do 10.11.2023
dodavatelské dispozice
21 dnů od data fakturace

Kancelářský papír A4/80g a A3/80 g dle Rámcové dohody „Dodávky kancelářského papíru" ze dne 7. 8. 2023 pro
základní organizační útvary Katastrálního úřadu pro Jihomoravský dle přiložených objednávek.

Kontakty i adresy dodání jsou uvedeny v přílohách.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Kancelářský papír RD - KP Znojmo 1.00 23 130.00 23 130.00

Kancelářský papír RD - KP Vyškov 1.00 35 439.00 35 439.00

Kancelářský papír RD - KP Kyjov 1.00 6 646.00 6 646.00

Kancelářský papír RD - KP Hustopeče 1.00 4 431.00 4 431.00

Kancelářský papír RD - KP Hodonín 1.00 7 215.00 7 215.00

Kancelářský papír RD - KP Břeclav 1.00 6 646.00 6 646.00

Kancelářský papír RD - KP Brno-venkov 1.00 15 948.00 15 948.00

Kancelářský papír RD - KP Brno-město 1.00 57 824.00 57 824.00

Kancelářský papír RD - KŘKÚ 1.00 624.00 624.00

Vyřizuje Celkem 157 903.00 Kč

Katastrální úřad -49-
pro Jihomoravský kraj

Schválil(a)
Razítko a podpis .............................................................. ........ zzf

Uvedená cena je včetně DPH.



OBJ02 - 230169
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Příloha k čj.

ZAZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBEŽNÉ ŘIDÍCÍ KONTROLY
PŘED PŘIJETÍM ZÁVAZKU ZÁZNAMČÍSLO1}.

Návrh na uskutečněni operace (dodávky zboží, služby apod.):

Kancelářský papír A4/80g a A3/80 g dle Rámcové dohody „Dodávky kancelářského papíru" ze dne 7. 8. 2023 pro ZOÚ KÚ
pro Jihomoravský kraj dle přiložených objednávek

Předpokládaná výše výdajů z rozpočtových prostředků:

Předpokládaný termín úhrady:

Úhrada bude provedena z těchto položek:

Kapitola 346:

Paragraf AÚČ Zázn. SMVS Středisko
Položka položka Program Akce Podakce Měna Částka

... rozpis položek je uveden v dokumentu Doplněk k záznamu o provedeni předběžné řídící kontroly před přijetím závazku ...

Kč 157 903.00

I.-
 V

yp
ln

í r
oz

po
ct

ar

Vystavil: Brno dne: 2 0. 10. 2023

Stanovisko příkazce operace:
Návrh na uskutečnění operace jsem prověřil(a) z hlediska:

- nezbytnosti uskutečnění připravované operace,
- věcné správnosti a úplnosti podkladů,

- dodržení kriterií hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti,
- souladu operace s právními předpisy a vnitřními předpisy KUJMKRAJ,

• - rizik, která se v průběhu uskutečňování operace mohou vyskytnout.

II.
- 

-V
yp

ln
í 

př
ik

az
ce

 o
pe

ra
ce

Souhlasím s uskutečněním operace.

Jméno: Podpis:

Stanovisko správce rozpočtu:

2 0. 10. 2023
Brno dne:

IV
.- 

- 
Vy

pl
ní

 
sp

rá
vc

e 
ro

zp
oč

tu

Jedná se o x)

individuální příslib
limitovaný příslib

Podklady k navrhované operaci byly prověřeny z hlediska:
- zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
- prováděcí vyhlášky k zákonu č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,

Souhlasím s uskutečněním operace za podmínek 2 ):

20. 10. 2023
Datum:
Správce rozpočtu:

Datum:
Za správnost:

1) vyplní správce rozpočtu
2) vyplňuje se pouze v případě, že správce stanoví pro uskutečnění operace omezující podmínky



OBJ02 - 230169
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Číslo jednací

DOPLNĚK
K ZÁZNAMU O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY

PŘED PŘIJETÍM ZÁVAZKU
Vyplní rozpočtář (úhrada celkem se vyplní automaticky):
Úhrada bude provedena z těchto položek:

Kapitola 346: Úhrada celkem: Kč 157 903.00

Paragraf AÚČ
Položka

Zázn. SMVS Středisko
položka Program Akce Podakce Rok Měna Částka

256300 5139 9101 02000 2023 Kč 624.00

256300 5139 9101 06000 2023 Kč 57 824.00

256300 5139 9101 07000 2023 Kč 15 948.00

256300 5139 9101 08000 2023 Kč 6 646.00

256300 5139 9101 09000 2023 Kč 7 215.00

256300 5139 9101 10000 2023 Kč 4 431.00

256300 5139 9101 11000 2023 Kč 6 646.00

256300 5139 9101 14000 2023 Kč 35 439.00

256300 5139 9101 15000 2023 Kč 23 130.00

Jméno: Podpis: Brno dne:
2 0. 10. 2023

on  1 n nmo no- /o .nn CJ-rin-, 1K/n i“7r\ n.



Objednávka: 2023/2058730503 (4.Q/2023 RD papír - KŘKÚ)

Vytvořeno: 19.10.2023 21:25, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: —

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 23.10.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1/1 

Brno 

602 00 

Tel: 

E-mail: 

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

515,14 Kč

Celková cena s DPH 

623 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

1 Celkem

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

*

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů

Kód produktu: 1324/2103215

Cena za kus

180,34 Kč

bez DPH 149,04 Kč

DPH 

21 %

1 Celkem

180,34 Kč

bez DPH 149,04 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2058730503
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/514620/?order_id=2058730503


Objednávka: 2023/2058700346 (4.Q/2023 RD papír - KP Brno-město)

Vytvořeno: 18.10.2023 09:06, uživatelem: ( ).

Vaše číslo objednávky: —

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 23.10.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

 

Katastrální pracoviště Brno-město 

Moravské náměstí 1/1 

Brno 

602 00 

Tel: 

E-mail: 

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

47 788,00 Kč

Celková cena s DPH 

57 823 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů

Kód produktu: 1324/2103215

Cena za kus

180,34 Kč

bez DPH 149,04 Kč

DPH 

21 %

75 Celkem

13 525,38 Kč

bez DPH 11 178,00 Kč

*

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

100 Celkem

44 298,10 Kč

bez DPH 36 610,00 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/514620/?order_id=2058700346
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2058700346


Objednávka: 2023/2058700491 (4.Q/2023 RD papír - KP Brno-venkov)

Vytvořeno: 18.10.2023 09:10, uživatelem: c .

Vaše číslo objednávky: —

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 23.10.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Brno-venkov 

Úzká 471/6 

Brno 

602 00 

Tel: 

E-mail: 

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

13 179,60 Kč

Celková cena s DPH 

15 947 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

36 Celkem

15 947,32 Kč

bez DPH 13 179,60 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2058700491


Objednávka: 2023/2058700544 (4.Q/2023 RD papír - KP Břeclav)

Vytvořeno: 18.10.2023 09:12, uživatelem: ).

Vaše číslo objednávky: —

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 23.10.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

 

Katastrální pracoviště Břeclav 

Sady 28. října 594/14 

Břeclav 

690 02 

Tel: 

E-mail:

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

5 491,50 Kč

Celková cena s DPH 

6 645 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

15 Celkem

6 644,72 Kč

bez DPH 5 491,50 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2058700544


Objednávka: 2023/2058701340 (4.Q/2023 RD papír - KP Hodonín)

Vytvořeno: 18.10.2023 09:39, uživatelem: ).

Vaše číslo objednávky: —

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 23.10.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

 

Katastrální pracoviště Hodonín 

Dobrovolského 255/1 

Hodonín 

695 01 

Tel: 

E-mail:

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

5 961,60 Kč

Celková cena s DPH 

7 214 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů

Kód produktu: 1324/2103215

Cena za kus

180,34 Kč

bez DPH 149,04 Kč

DPH 

21 %

40 Celkem

7 213,54 Kč

bez DPH 5 961,60 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/514620/?order_id=2058701340


Objednávka: 2023/2058701464 (4.Q/2023 RD papír - KP Hustopeče)

Vytvořeno: 18.10.2023 09:43, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: —

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 23.10.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Hustopeče 

Nádražní 1169/35 

Hustopeče 

693 01 

Tel: 

E-mail: 

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

3 661,00 Kč

Celková cena s DPH 

4 430 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

10 Celkem

4 429,81 Kč

bez DPH 3 661,00 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2058701464


Objednávka: 2023/2058701520 (4.Q/2023 RD papír - KP Kyjov)

Vytvořeno: 18.10.2023 09:46, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: —

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 23.10.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Kyjov 

Masarykovo náměstí 57/31 

Kyjov 

697 01 

Tel: 

E-mail:  

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

5 491,50 Kč

Celková cena s DPH 

6 645 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

15 Celkem

6 644,72 Kč

bez DPH 5 491,50 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2058701520


Objednávka: 2023/2058701635 (4.Q/2023 RD papír - KP Vyškov)

Vytvořeno: 18.10.2023 09:50, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: —

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 23.10.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Vyškov 

II. odboje 401/1 

Vyškov 

682 01 

Tel: 

E-mail:  

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

29 288,00 Kč

Celková cena s DPH 

35 438 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

80 Celkem

35 438,48 Kč

bez DPH 29 288,00 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2058701635


Objednávka: 2023/2058701861 (4.Q/2023 RD papír - KP Znojmo)

Vytvořeno: 18.10.2023 09:53, uživatelem: 

Vaše číslo objednávky: —

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 23.10.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Znojmo 

Pražská 2734/63a 

Znojmo 

669 02 

Tel: 

E-mail:

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

19 115,20 Kč

Celková cena s DPH 

23 129 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů

Kód produktu: 1324/2103215

Cena za kus

180,34 Kč

bez DPH 149,04 Kč

DPH 

21 %

30 Celkem

5 410,15 Kč

bez DPH 4 471,20 Kč

*

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

40 Celkem

17 719,24 Kč

bez DPH 14 644,00 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/514620/?order_id=2058701861
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2058701861

	



